UBND XÃ THANH AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC NOONG HẸT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh An, ngày 9 tháng 10 năm 2025

LỊCH TRỰC CỦA TỔ TƯ VẤN, HỖ TRỢ HỌC SINH

Năm học: 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số: 5 1 /QĐ-TrTH ngày 0 8  tháng 10 năm 2025

của trường Tiểu học Noong Hẹt về việc thành lập Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh

năm học 2025-2026;

Trường Tiểu học Noong Hẹt phân công lịch trực của Tổ tư vấn, hỗ trợ học

sinh cụ thể như sau:

STT Họ và Tên Chức vụ
Nhiệm

vụ

Số điện

thoại

Thời gian

trực

Phòng

trực

1
Bà: Mạc Thị Phương

Hảo

Hiệu

trưởng

Trưởng

ban
0903426119

Các ngày

trong tuần

Phòng

Hiệu

trưởng

2 Bà: Trần Thị Phú PHT

Phó

trưởng

ban

0984412892

Các ngày

trong tuần

Phòng

PHT

3 Bà: Tiêu Thị Hằng
Giáo

viên

Kiêm

nhiệm

TVTL

0988641558
Các ngày

trong tuần
TLHĐ

4
Bà: Trương Thị Thanh

Khắc
TPTĐ Ủy viên 0387470486

Sáng thứ

2,3,4,5,6

Phòng

Đội

5 Bà: Nguyễn Thị Phương
Nhân

viên y tế
Ủy viên 0838205836

Ngày thứ

3,5

Phòng

Y tế

* Thời gian tư vấn, hỗ trợ trực tiếp:

- Các ngày trong tuần (từ thứ hai đến thứ sáu)

+ Buổi sáng: Từ 7h30 đến 10h30

+ Buổi chiều: Từ 14h đến 16h30

- Các tiết nghỉ trong buổi dạy của thành viên tổ tư vấn.

* Tư vấn, hỗ trợ gián tiếp:

- Thông qua số điện thoại của các thành viên trong tổ tư vấn, hỗ trợ.

- Tư vấn, hỗ trợ gián tiếp qua cổng liên hệ trên Website của nhà trường

* Ngoài lịch phân công, các thành viên cần tư vấn, hỗ trợ cho học sinh

theo nhu cầu mà không thuộc nội dung và ngày mình trực hoặc thành viên được

học sinh lựa chọn để tư vấn, hỗ trợ./.

 HIỆU TRƯỞNG

Mạc Thị Phương Hảo